



Poznań, dnia 19.04.2021r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na sukcesywną dostawę odczynników chemicznych, nr sprawy ZP/6355/D/20.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy w pozycji nr 12 (n-Heksan 99% czda op. 1L), Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie odczynnika w opakowaniu jednostkowym o pojemności 500 ml, z odpowiednim przeliczeniem dla całości zapotrzebowania?

Uzasadnienie: Powyższe zezwoli na udział w postępowaniu większej ilości oferentów a co za tym idzie pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie najkorzystniejszej ceny rynkowej na powyższy odczynnik.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i dokonuje stosownej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 2: Czy w pozycji nr 14 (n-Pentan cz op. 1L), Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie odczynnika w opakowaniu jednostkowym o pojemności 500 ml, z odpowiednim przeliczeniem dla całości zapotrzebowania?

Uzasadnienie: Powyższe zezwoli na udział w postępowaniu większej ilości oferentów a co za tym idzie pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie najkorzystniejszej ceny rynkowej na powyższy odczynnik.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i dokonuje stosownej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści formę elektroniczną dokumentów potwierdzających spełnienie warunków specyfikacji? (Mamy na myśli certyfikaty analiz i specyfikacje odczynników)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4: Czy Zamawiający zezwoli aby dokumenty potwierdzające spełnienie warunków specyfikacji (certyfikaty analiz, specyfikacje) były sporządzone w języku angielskim?
Uzasadnienie: W większości dokumenty te zawierają tabele z wartościami poszczególnych parametrów więc nie utrudni to Zamawiającemu oceny ofert.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Z-CIA KANCLERZA
ds. Logistyczne i Administracyjne
mgr Maria Buzińska